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دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری:

هوشمندسازی حوزه سلامت؛ یکی از اولویت های سند ملی هوش مصنوعی است
با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک معاونت علمی،

فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، در زمینه توسعه زیرساخت های هوشمندسازی حوزه سلامت در فارس، هم اندیشی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان
ریاست جمهوری در دیدار با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و اساتید این دانشگاه، توجه به نظام سلامت و

هوشمندسازی در این حوزه را یکی از اولویت های مهم سند ملی هوش مصنوعی برشمرد.

«بهروز مینایی» افزود: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در زمینه هوش مصنوعی و بهره مندی از این موضوع، از بسیاری از
دانشگاه های بزرگ نیز جلوتر بوده است.

او با بیان اینکه شیراز از توانمندی های بسیاری در زمینه حضور اعضای هیات علمی، دانشجویان، مهندسان و شرکت ها برخوردار است، گفت: این
توانمندی می تواند در راستای توسعه و ارتقای هوش مصنوعی و بهره مندی از این مقوله در حوزه های مختلف از جمله حوزه سلامت و تشخیصی و

درمانی بیماری ها، به کار گرفته شود.

دبیر ستاد توسعه فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، همچنین تقویت زیرساخت ها
در زمینه هوش مصنوعی را با توجه به حضور نیروی انسانی مناسب و توانمند در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ضروری دانست.

مینایی، در ادامه با اشاره به سابقه طولانی پزشکی در شیراز و حضور پزشکان بنام و توانمند در حوزه سلامت استان فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز،
هوشمندسازی حوزه سلامت و بهره گیری از هوش مصنوعی در درمان بیماری ها را عاملی موثر برای گسترش زمینه های مراجعه بیماران از کشورهای

همسایه و منطقه به شیراز عنوان کرد که می تواند درآمدزایی برای حوزه سلامت فارس را به همراه داشته باشد.

«سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست هم اندیشی، با تقدیر از حضور دبیر ستاد
توسعه فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، این نشست را فرصتی مناسب برای هم

اندیشی و افزایش تعامل و همکاری در زمینه توسعه و ارتقای هوشمندسازی در حوزه سلامت دانست.

در این نشست، حاضران مطالبی در زمینه توسعه هوش مصنوعی ارایه و راهکارهای توسعه زیرساخت های هوشمندسازی حوزه سلامت در استان فارس
و دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بررسی و گفت و گو شد.

این نشست هم اندیشی صبح روز، چهارم دی 1403، با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دبیر ستاد توسعه
فناوری های هوش مصنوعی و رباتیک معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، جمعی از اساتید و مدیران ارشد دانشگاه علوم

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.


